
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
   България, 3321 гр. Козлодуй тел: +359 0973/73530, факс: +359 0973/76027 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 
 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД, на основание чл. 20, ал. 6 във връзка с ал.1, т.4, б. „г” от ЗОП, 
кани всички заинтересовани да подадат заявление за интерес за участие в конкурс за 
изпълнение на обществена поръчка при следните условия:  

 
 

Номер на обявлението: ЗОП-О- 318/24.08.2017г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 
 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Валери Атанасов 
Експерт “Договори” 

Телефон: 0973 7 29 11 

E-mail: VAtanasov @npp.bg Факс 0973 7 60 30 

 
Обект на поръчката: 

  Строителство    Доставки    Услуги      
 
Предмет на поръчката: „Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на 
оборудване за повишаване нивото на физическа защита на сгради РУ Полиция-АЕЦ 
Козлодуй и РС ПБЗН-АЕЦ Козлодуй”.  
 

 
 

 

Кратко описание: 
Изпълнение на обществена поръчка на тема: „Доставка, монтаж и въвеждане в 
експлоатация на оборудване за повишаване нивото на физическа защита на сгради РУ 
Полиция-АЕЦ Козлодуй и РС ПБЗН-АЕЦ Козлодуй”.  
 
С оглед повишаване физическата защита на сградите се предвижда  да се извърши 
доставка и монтаж на оборудване за осигуряване на охрана, чрез периметрова 
сигнално-охранителна система и видеонаблюдение на сгради РУ Полиция-АЕЦ 
Козлодуй и РУ ПБЗН-АЕЦ Козлодуй. За периметровата охранителна система ще се 
използват микровълнови датчици, зоните на детекция на които оформят затворен 
контур, използвайки равни участъци на терена. Територията на защитената зона и 
подходите към нея ще се наблюдават от стационарни и обзорни камери. 
Като възлова комуникационна точка ще се използва комутатор с оптическа свързаност 
към SLAN, а вътрешните комуникационни линии ще се изградят с UTP кабели. 
Системите ще се наблюдават и управляват от 2 броя работни станции, разположени в 
„Оперативно-дежурна част”(ОДЧ), на който ще се извежда цялата необходима 
информация относно оперативната работа и администратирането им. Като дублиращ 



център за наблюдение и архивиране ще се използва апаратурата на ЦАС. За 
осветление се предвижда използването на щатното осветление „парков тип”, на което 
при необходимост могат да се монтират допълнителни осветителни тела.  
 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в 
Техническо задание № 17.УС.ТЗ.12/ 12.04.2017г. 
Обща прогнозна стойност в лева, без ДДС 
(в цифри): 58 250                       Валута: BGN 
 
1. Изисквания към кандидатите: 
1.1. Кандидатите трябва да притежават валидно Удостоверение за сигурност минимум 
с ниво “Поверително”. 
1.2. Кандидатите трябва да представят Списък на лицата, които ще участват в 
изпълнението на услугата и удостоверения за преминато първоначално обучение по 
Закона за защита на класифицираната информация/ЗЗКИ/. 
1.3. Кандидатите трябва да представят Разрешение за достъп до класифицирана 
информация на физическите лица с минимум ниво “Поверително”, включително на 
служител по сигурността на информацията, издадено от Държавна комисия по 
сигурност на информацията. 
 1.4. Участниците да са изпълнявали услуги, които са идентични или сходни с 
предмета на обществената поръчка през последните 3 (три) години, считано от датата 
на подаване на офертата. Под сходни и идентични с предмета на поръчката да се 
разбира изграждане на сигнално-охранителни системи и видеонаблюдение на сгради 
(изпълнени дейности по монтаж на камери, монтаж на табла и тяхното аранжиране, 
изкопаване на канал, монтаж на трасета, полагане на кабели). 
1.5. Участниците да разполагат с персонал и/или с ръководен състав с професионална 
компетентност в съответствие с предмета на поръчката.  
1.6. Участниците следва да прилагат система за управление на качеството съгласно EN 
ISO 9001 или еквивалентен, с обхват покриващ настоящото техническо задание. 
1.7. Кандидатите да представят Информационен лист, съгласно приложен образец 
 
Допълнителна информация:  

1. В случай, че заявилите интерес или някой от тях не притежават Разрешения за 
достъп до класифицирана информация и/или Удостоверение за сигурност, същите 
представят документи за проучване, съгласно чл.147 от Правилника за прилагане на 
закона за защита на класифицираната информация /ППЗЗКИ/ и/или по чл.97 от ЗЗКИ и 
чл.173 от ППЗЗКИ, които възложителят изпраща на съответния проучващ орган. 

2. На заявилите интерес, които отговарят на условията на ЗЗКИ, ще бъде изпратено 
на електронна поща Запитване за оферта. При наличие на кандидати, предоставили 
документи за проучване, запитване за оферта ще бъде изпратено до всички заявили 
интерес, едва след получаване на удостоверение за сигурност, разрешение за достъп до 
съответното ниво на класифицирана информация и на последния от проучваните 
кандидати. 

3. Заявлението за интерес, придружено с посочените приложени документи, се 
представя в запечатан непрозрачен плик от кандидата или от упълномощен от него 
представител, лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка (респ. 
чрез куриерска служба). Върху плика се посочва наименование на кандидата, адрес за 
кореспонденция, телефон и по възможност факс и електронен адрес. На плика се 
записва “Заявление за интерес за участие в конкурс № 36537 за изпълнение на 
обществена поръчка с предмет: “Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на 
оборудване за повишаване нивото на физическа защита на сгради РУ Полиция-АЕЦ 
Козлодуй и РС ПБЗН-АЕЦ Козлодуй”. Комплектът документи се изпраща на адрес: гр. 
Козлодуй, “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, Централно деловодство  



Критерий за възлагане: 
[   ] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
      [   ] Цена и качествени показатели 
      [   ] Разходи и качествени показатели  
[   ] Ниво на разходите 
[Х] Най-ниска цена  
  
Показатели за оценка:  
Име: [……]                                           Тежест: [   ] 
 
Срок за получаване на заявления за интерес: 
Дата: 08.09.2017 г.                      Час: 16.00 
  
Срок за получаване на оферти: 15 работни дни след получаване на запитване за 
оферта 
Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни): 
 
Друга информация:  
 
Приложение към обявлението е: 
         1. Техническо задание № 17.УС.ТЗ.12/ 12.04.2017г.; 
         2. Образец на Декларация за съответствие с условията, на които трябва да 
отговарят кандидатите; 
         3. Образец на Информационен лист 
          
 
Дата на настоящото обявление 
Дата: 24.08.2017 г.  

 
 































ОБРАЗЕЦ 
 

Д Е К Л А Р А Ц И Я 
 

за съответствие с условията за участие  
 

от Участник в обществена поръчка с предмет:  

„ Доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация на оборудване за повишаване нивото 
на физическа защита на сгради РУ Полиция-АЕЦ Козлодуй и РС ПБЗН-АЕЦ 

Козлодуй” 
 

 
Долуподписаният /-ната/          

с ЕГН   , притежаващ лична карта №    , издадена на   

от МВР, гр.    , адрес:       , 

представляващ     в качеството си на     

   със седалище       и адрес  

на управление:        , тел./факс:   , 

вписано в търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК №   , 

 ИН по ЗДДС №     

 

 

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ: 

1. Участникът, който представлявам е вписан в ЦПРС за …………строежи 

…..група….категория 

2. Участникът, който представлявам е изпълнил следнoтo строителство през последните 

3 години, за коeто разполага с удостоверения за добро изпълнение: 

N Описание Суми Дати Получатели Доказателство 

       

      

      

      

 
3. Персоналът, изброен в списъка по долу, е квалифициран за изпълнение на 

възлаганите дейности. 

 



№ 

 
Служител/ 
Техническо 

лице 
(трите имена) 

 
Образование  

(степен, 
специалност, година 
на дипломиране, № 
на диплома, учебно 

заведение) 

 
Професионална 
квалификация  
(направление, 

година на 
придобиване, № на 

издадения 
документ, 
издател) 

 
Професионален 
опит в областта 

на ……………….  
(месторабота, 

период, 
длъжност, 

основни функции) 

Кв. група 
по ПБР-

НУ 

Кв. 
група 

по 
ПБЗР-

ЕУ 

1 2 3 4 5 6 7 
       
       
       
       
       
       
       

* В колона № 3 от т.3 да се впишат документите /номер, дата, от къде е издаден и за каква 

квалификация е/ на персонала. 
 

4. Участникът, който представлявам, притежава сертификат за сертифицирана система 
за управление на качеството в съответствие с EN ISO 9001. 
 
............................................................................................................................................................... 

/информация относно публичните регистри, в които се съдържат горепосочените 
обстоятелства/ 

или 
............................................................................................................................................................... 
/компетентния орган, който съгласно законодателството на държавата, в която участникът е 

установен, е длъжен да предоставя информация за тези обстоятелства служебно на 
възложителя/ 

 

Декларирам, че посочената информация е вярна и съм наясно с последствията при 

представяне на неверни данни.  

Декларирам, че при поискване от страна на Възложителя, ще бъдат представени 

документи/сертификати и други форми на доказателства във връзка с декларираните 

обстоятелства.  

 

   г.      Декларатор:     

 
Забележка: Декларацията се подава от лицето/лицата, което/които може/могат самостоятелно 

да го представлява/т Участника, съгласно чл. 40 от ППЗОП.  

 



 

 

ОБРАЗЕЦ 
 

 

ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ ЗА УЧАСТНИКА 
 
Наименование на 
Участника: 

Посочете точното наименование на 
дружеството, според съдебната регистрация 

Седалище по 
регистрация: 

Посочете държавата и адрес на седалището на 
кандидата 

Точен адрес за 
кореспонденция 

Посочете улица, град, пощенски код, държава 

Лице за контакти Посочете име, фамилия и длъжност 
Телефонен номер Посочете код на населеното място и телефонен 

номер 
Факс номер Посочете код на населеното място и номер на 

факс 
Електронен адрес  
Интернет адрес  
Правен статус Посочете търговското дружество или обединения 

или друга правна форма, дата на учредяване или 
номера и датата на вписване и къде 

ИН по ЗДДС № и 
държава на данъчна 
регистрация съгласно 
данъчната декларация 

Посочете номер по ЗДДС и наименованието на 
държавата, например: България......... 

ИН/ЕИК  
Банкови реквизити Банка: 

IBAN: 
BIC: 

Предмет на поръчката “.......................................................................................” 
Номер на конкурса Посочете номер на конкурса от т.4.1. от 

Указанията 
Дата на изготвяне на 
офертата 

Посочете дата: дата, месец, година; Напр. 17 
септември 2016 г. 

 
До: (Наименование на Възложителя) 
 
 

ПОДПИС и ПЕЧАТ: 

 
______________________ (име и фамилия) 
 
______________________ (дата) 
 
______________________ (длъжност на управляващия/представляващия участника) 
 
______________________ (наименование на участника) 

 


	Заявление за интерес специално -последно1
	ТЗ
	Декларация за съответствие
	ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

	Инф. лист
	ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ ЗА УЧАСТНИКА


